
2024年7月吉日

ORIGIN COUNTRIES

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

お盆期間中の集配業務変更について、下記の通りご案内いたします。

時節柄、運送会社の配送業務も混雑が予想されますので、お早めの発注をお願いいたします。

＜正袋商品　連休前の最終受注・ご納品予定日＞

①連休前受注・納品スケジュール

　　最終受注日 　　　⇒　最終納品日

　　沖縄 8月1日(木)10:30まで　⇒　8月9日(金)

　　北海道・東北・九州 8月2日(金)10:30まで　⇒　8月9日(金)

　　四国・中国 8月5日(月)10:30まで　⇒　8月9日(金)

　　関西・東海・北陸 8月6日(火)10:30まで　⇒　8月9日(金)

　　関東近県 8月7日(水)10:30まで　⇒　8月9日(金)

②通常受注受付再開

　全ての地域において、連休明け最短納品のご注文は8月16日(金)までにお願いします。

　最短納品日：関東近県⇒8月21日(水)　　その他地域⇒ 8月22日 (木)以降

※休暇前後は貨物量が多くなりますので、締め切りにかかわらず可能な限り

　お早目のご注文をお願いいたします。

※連休後は荷物過多により配送遅延が発生します。

　お届け指定日のご希望に添えない場合がございます。予めご了承下さい。

お盆期間中の集配業務のご案内


